PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 05/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS da Prefeitura Municipal de
Mariópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura n.º 02/2021, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR
PÓS RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 2º - As provas serão aplicadas no dia 05/12/2021, em horários e locais a serem divulgados em
01/12/2021 no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

INSC CARGO NOME

153595 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÉSSICA ZANELA

153628 ENFERMEIRO MARI TANIA OLIVO

153577 ENFERMEIRO TATIANY MACKIEVICZ ZIERHUT

154168 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA PAULA PADILHA DE ALMEIDA

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Mariópolis-PR, 16 de novembro de 2021.

JULIANA ROSÁRIO

  PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

AMPLA CONCORRÊNCIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO